Forhandlingar Solna tingsritt, listan skapades 2024-12-12
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Dag Datum
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Forhandlingst Typ av forhandling

09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:45 - 11:45
13:00 - 13:20
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
13:00 - 16:30
13:20 - 13:40
13:40 - 14:00
14:00 - 14:45
14:10 - 14:30
14:30 - 14:50
14:45 - 16:30
15:00 - 16:30
08:30 - 16:00
09:00 - 09:10
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:10 - 09:20
09:20 - 09:30
09:30 - 09:40
09:30 - 11:30
09:30 - 16:30

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Bevisupptagning

Muntlig férberedelse och ev hf

Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Muntlig foérberedelse

Muntlig férberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse och ev hf

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer Saken

B 6497-24

B 11736-24
T 8702-24
T 8024-23
T 9625-23
B 4856-24
B 7173-24
B 8835-24
B 5022-24
K 8226-24
B 806-23
FT 6671-24
T 8082-24
T 1378-24
T 8695-24
B 3361-24
B 10464-24
K 4375-24
K 4127-24
B 7040-24
K 5320-24
K 3137-24
B 7254-24
A 6949-24
B 6225-24
K 11361-24
T 9300-24
FT 5310-24
FT 5473-24
B 6407-24
B 1902-23
B 4856-24
B 7173-24
B 8463-24
B 8835-24
B 9231-24
K 9828-24
K 10281-24
K 10483-24
T 9301-24

B 8150-24

Brott mot ordningslagen

Ringa narkotikabrott
Faststallelsetalan

Fordran

Vardnad m m

Grov kvinnofridskrankning m.m
Forsok till mord m m

forsok till mord

Misshandel

Konkurs

Valdtakt m m

Fordran (6verlamnat fran KFM)
Vardnad

Ansokan om aktenskapsskillnad m.m
Vardnad m m

Grovt olaga hot m m

Grov misshandel m.m

konkurs

Ansokan om konkurs
Overtradelse av vistelseférbud
Ansokan om konkurs

konkurs

Bidragsbrott

Anordnande av forvaltarskap
Forsok till mord m.m.

Ansdkan om konkurs

Vardnad m m

Fordran (6verlamnat fran KFM)
Fordran (6verlamnat fran KFM)
Misshandel

Grov troléshet mot huvudman
Grov kvinnofridskrankning m.m
Forsok till mord m m

Valdtakt mot barn m m

forsok till mord

Valdtakt mot barn m m
Ansokan om konkurs

Ansokan om konkurs

Ansokan om konkurs
Umgénge

Grov misshandel m.m



Forhandlingar Solna tingsritt, listan skapades 2024-12-12
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Dag Datum

17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
17-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
18-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec

Forhandlingst Typ av forhandling

09:40 - 09:50
10:00 - 10:10
10:10 - 10:20
10:20 - 10:30
10:30 - 10:40
10:40 - 10:50
11:00 - 11:10
11:10 - 11:20
11:20 - 11:30
11:30 - 11:40
11:40 - 11:50
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
14:00 - 14:30
14:00 - 15:00
15:00 - 15:45
15:45 - 16:30
08:30 - 16:00
09:00 - 09:10
09:00 - 10:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:30
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:10 - 09:20
09:30 - 16:30
11:00 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
14:30 - 15:30
15:30 - 16:15
09:00 - 09:30
09:00 - 09:30
09:00 - 09:45
09:00 - 10:15
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00

Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer Saken

K 10529-24

K 10619-24
K 10426-24
K 10437-24
K 11357-24
K 11431-24
K 11433-24
K 11452-24
K 11539-24
K 11462-24
K 11540-24
B 6466-24

T 9931-24

FT 2120-24
B 11225-24

K 4342-23

B 9222-23
B 6612-24
B 6902-24
B 6225-24
K 11623-24
B 9004-24

B 7349-24
B 6283-24
T 6932-24
B 8463-24
B 9231-24
K 11677-24

B 8150-24
B 7529-24
A 4357-24
B 7483-24
B 4899-24
B 7751-24
K 10249-24
B 10294-24
B 11738-24
B 7880-24
B 6220-24
T 4811-24

Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansdkan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Stold

Boende m.m.

Fordran (6verlamnat fran KFM)
olaga hot m m
Konkurs
Narkotikabrott

Kép av sexuell tjanst
Ringa stdld

Forsok till mord m.m.
Ansokan om konkurs
Ringa narkotikabrott
Bidragsbrott

Stold m m

Vardnad m m

Valdtakt mot barn m m
Valdtakt mot barn m m
Ansokan om konkurs
Grov misshandel m.m
Kép av sexuell tjanst

ansdkan om upphdrande av godmanskap och anordnande av forvaltarskap

Penningtvattsbrott
Penningtvattsbrott
Kép av sexuell tjanst
Ansdkan om konkurs
Stdld m m

Olovlig kdrning m m

Brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga féremal, grovt brott, m.m.

Penningtvattsbrott
Fordran (6verlamnat fran KFM)



Forhandlingar Solna tingsritt, listan skapades 2024-12-12

Dag Datum
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19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
19-dec
20-dec
20-dec
20-dec
20-dec
20-dec
20-dec

Forhandlingst Typ av forhandling

09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 10:30
09:30 - 16:30
10:15 - 10:45
10:30 - 11:15
10:45 - 11:15
11:00 - 11:45
11:15 - 12:00
11:15 - 12:00
13:00 - 13:30
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
13:30 - 14:00
14:00 - 14:30
14:00 - 14:45
14:30 - 15:15
14:45 - 15:30
15:00 - 16:30
15:15 - 16:00
15:30 - 16:15
16:00 - 16:30
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
14:00 - 15:15

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Hf i férenklad form
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt hf
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer Saken

T 213-24

T 10847-23
B 8463-24
B 6043-24
B 8150-24
B 10842-24
B 10599-24
B 11672-24
B 6839-24
B 11538-24
B 11718-24
B 11625-24
B 10379-24
B 10989-24
B 6686-24
FT 8297-24
T 2700-22
B 11834-24
B 11812-24
B 10344-24
B 11773-24
B 10818-24
B 7523-24
B 11840-24
B 10721-24
B 11851-24
B 4367-24
FT 6705-24
B 6817-24
B 6597-24
B 9912-24
B 6630-24

Fordran (6verlamnat fran KFM)
Fordran

Valdtékt mot barn m m
Narkotikabrott

Grov misshandel m.m
Ringa narkotikabrott
Grovt rattfylleri m m
Ringa narkotikabrott
Grovt rattfylleri

Grovt rattfylleri m m
Grov olovlig kérning
Grovt rattfylleri

Ringa narkotikabrott
Narkotikabrott m m
Bidragsbrott

Kontrollavgift vid olovlig parkering

Fordran

Brott mot lagen om foérbud betraffande knivar och andra farliga foremal

Ringa narko

Ringa stold
Narkotikabrott

Grovt rattfylleri m m
Penningtvattsbrott

Ringa narkotikabrott m m
Ringa narkotikabrott
Rattfylleri

Misshandel

Fordran (6verlamnat fran KFM)
grov fridskrankning m m
Kop av sexuell tjanst
Grov misshandel m m
Skadegorelse m m



